2. Mortuo impiorum Arabum tyranno seu sym-
 bulo cui nomen Seleiman, Umar ejus successor effectus est. Illic mox arrepto principatu accersitum Masalmanum eversorem, infensissimum hostem, ab hac regione avertit. Illic magni Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi gratia ejusque parentis sanctae Dei Genitricis, ingenti probro sui que Saracenorum exercitus clade ac interitu, nullo peracto eorum quae speraverat in Syriam reversus est. Mortuo autem Umare succedit Esidus, homo levis, impos animi nec satis sani capitis. Erat vero Tiberiade scelestissimorum Hebraeorum praeses quidam veneficus vates, in rem animarum exitiosorum demonum organum, cognomento Serantapechus, Ecclesiae Dei hostis infensissimus. Is dominatoris Esidi levitate cognita, ipsumque adeo nequissimus ille adiens, quaedam ei vaticinari ac praedicere tentabat. Cum hinc igitur tyranno obrepens ejus sibi gratiam quaesisset auresque ipsius faciles reldidisset, Volo, inquit, protosymbule, qua in te affectus benevolentia sum, modum quemdam facile placitum nihilque 483 gravem docere, quo tibi adjicietur longitudo vitae, annosque triginta integro principatu rerum potieris, si modo sermones meos compleveris. Ad haec demens ille tyrannus, longioris vitae desiderio mente captus (quippe libidinosus homo ac lascivus), facturum se quidquid praeeperit respondit: ac siquidem, inquit, rei compos exstitero, honoribus maximis justa mercede cumulabo. Ad quem veneficus vates Hebraeus: Jube statim nulla interposita mora, in omnes tuae ditionis oras ac loca communibus desti-

VARIÆ LECTIONES.

ἢ Χριστιανοκατηγόρων margo Combes.

natis litteris, pictas omnes imagines, sive in tabellis, sive musivo opere in parietibus, sive in vasis sacris altarumque pallis, ac quaecumque talia occurrerint, in omnibus Christianorum ecclesiis aboleri penitusque disperdi, sed et quaecumque ad ornatum in foro publice in urbibus ulla similitudine posita exstarent. Satanica vero malignitate motus falsus vates adjecit quidquid demum simulacrorum suspertum exosumque exstaret, suum in nos odium studens declarare.

γῆματι κινούμενος ὁ ψευδομαντις προσέθηκε, πᾶν μηχανώμενος.

3. Miser vero tyrannus mentis levitate se illi dicto audientem præbens fidemque ipsi habens, mittens, in subjecta omni ditione sacras imagines ac reliqua simulacra abstulit. Inque eum modum per veneficum Hebræum, nulla cujusquam ratione, per omnes suas urbes ac loca ecclesias Dei ornato spoliavit, priusquam malum ad has oras perveniret. Cumque religiosissimi homines Christiani suis ipse manibus evertere sacras imagines refugerent, Dei exosos Hebræos vilesque Arabas angariabant 484 qui in hoc missi erant Ameræi, sicque incendebant sacras imagines, domosque ecclesiarum ac parietes qua oblinebant, qua corradebant.